
 

 

Usnesení ze 4. zasedání Zastupitelstva města Vratimova dne 04.02.2015 
 
 
 
Přítomni:                    dle presenční listiny 
 
Omluveni:   Bc. Martin Čech, MUDr. Alice Dudová, Mgr. Daniel Kašička, Mgr. Jiří 

Klega, Mgr. Iveta Zechová 
 
Neomluveni:             Ing. Ivo Kiška         
 
Mandátová komise:  Aleš Šklář              PRO: 10 
                      ZDR: 1      
               Bc. David Böhm            PRO: 10
                      ZDR: 1     
Návrhová komise:     Mgr. Kateřina Čechová           PRO: 10                                    
                                    ZDR: 1                                     
               Bc. Hana Nevrlá            PRO: 10  
                      ZDR: 1    
Ověřovatelé:              Ing. Petr Urbanec                            PRO: 10
                      ZDR: 1   
                         Libor Svoboda                PRO: 10
                      ZDR: 1  
Zapisovatelka:           Drahomíra Nejtková 
 
 
                                                                                       
PROGRAM :     
 

1. Realizace  akce  „Odpočívadlo  vč.  workoutového  hřiště  ve  Vratimově  podél  páteřní 
cyklostezky  Ostrava‐Beskydy“  a  podání  žádosti  o  dotaci  do  Národního  programu 
podpory cestovního ruchu 

2. Svěření úkolů jednotlivým místostarostům 
3. Darovací smlouva na pozemek parc. č. 2767/1, k. ú. Vratimov uzavřená mezi městem 

Vratimov, jako obdarovaným a společností TEPLO Vratimov, spol. s r. o., jako dárcem 
4. Plán práce Kontrolního výboru při ZM Vratimov na I. pololetí roku 2015 
5. Plán práce Finančního výboru při ZM Vratimov na I. pololetí roku 2015 

PRO: 11   
 
 
4/1.1 
Zastupitelstvo města souhlasí s realizací projektu „Odpočívadlo vč. workoutového hřiště ve 
Vratimově  podél  páteřní  cyklostezky  Ostrava‐Beskydy“,  obsahující  odpočívadlo,  workout 
hřiště, mobiliář,  zpevněné  plochy  a  zeleň,  které  bude  na  pozemku  parc.  č.  2767/1,  k.  ú. 
Vratimov. 
PRO: 11  
 



 

2 
 

4/1.2 
Zastupitelstvo města  schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  do Národního  programu  podpory 
cestovního  ruchu  2015,  podprogram  Cestování  dostupné  všem  (Ministerstvo  pro  místní 
rozvoj)  na  projekt  „Odpočívadlo  vč.  workoutového  hřiště  ve  Vratimově  podél  páteřní 
cyklostezky Ostrava‐Beskydy“ a dofinancování projektu z vlastních prostředků. 
PRO: 11   
 
 
4/2 
Zastupitelstvo města svěřuje jednotlivým místostarostům města konkrétní úkoly takto: 
 
Bc. Martin Čech: 
a)  Zodpovídá za krizové řízení města. 
b) Zajišťuje  funkčnost  organizační  složky  Sboru  dobrovolných  hasičů  Vratimov  a  Sboru 

dobrovolných  hasičů  Horní  Datyně  včetně  dohledu  nad  jí  plněnými  povinnostmi, 
vyplývajícími z platné legislativy. 

c)  Koncepčně řeší dopravní situaci ve městě. 
d) Spolupracuje s Policií České republiky při ochraně veřejného pořádku. 
e)  Zabezpečuje informování občanů o činnosti města v rámci samostatné působnosti. 
 
Mgr. Iveta Zechová: 
a)  Z pozice zřizovatele plní povinnosti vůči příspěvkovým organizacím města (Základní škola 

Masarykovo  náměstí  Vratimov,  Základní  škola  Datyňská  Vratimov,  Základní  umělecká 
škola Vratimov, Mateřská škola Vratimov, Dům dětí a mládeže Vratimov, Zařízení školního 
stravování Vratimov, Městská knihovna Vratimov) 

b) Koncepčně řeší sociální a zdravotní politiku města. 
c)  Zodpovídá za funkčnost městského koupaliště a sportovišť na území města. 
d) Podílí  se  na  zakládání  a  zřizování  právnických  osob  s majetkovou  účastí města  včetně 

organizačních složek města. 
PRO: 11 
 
 
4/3 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Darovací smlouvy na pozemek parc. č. 2767/1, k. ú. 
Vratimov mezi dárcem společností TEPLO Vratimov, spol. s r. o., Frýdecká 819/44, Vratimov, 
IČ 62302094 a obdarovaným městem Vratimov. 
PRO: 11 
 
 
4/4 
Zastupitelstvo  města  schvaluje  Plán  práce  Kontrolního  výboru  při  Zastupitelstvu  města 
Vratimov na I. pololetí roku 2015. 
PRO: 11 
 
 
 
 



 

3 
 

4/5 
Zastupitelstvo  města  schvaluje  Plán  práce  Finančního  výboru  při  Zastupitelstvu  města 
Vratimov na I. pololetí roku 2015. 
PRO: 11 
 
 
 
 
 
JUDr. Dagmar Hrudová              Bc. Martin Čech 
starostka                  místostarosta 
                                              
         
 
 
                 Mgr. Iveta Zechová 
                 místostarostka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Vratimově 04.02.2015 
Usnesení je součástí zápisu z jednání zastupitelstva města.   


